
 
 

ДОЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7 

Долинської міської ради Івано-Франківської області 

НАКАЗ 

19.09.2025     Долина     № 231 

 

Про організацію та проведення  

атестації бібліотекарів 

Долинського ліцею №7  

у 2025/2026 навчальному році 

 

 Відповідно до Положення про проведення атестації працівників установ, 

організацій та закладів галузі культури, затвердженого наказом Міністерства 

культури і туризму України від 16 липня 2007 р. №44 (зі змінами, внесеними 

згідно з наказами Міністерства культури і туризму від 3 березня 2008 р. № 9, 

від 13 вересня 2010 р. № 38 та від 13 червня 2013 р. №517) і зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 3 вересня 2007 р. за № 1023/14290, листа 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 24 жовтня 2011 р. 

№1/12-5765 «Щодо оплати праці та встановлення розряду працівникам 

бібліотеки загальноосвітнього навчального закладу» та з метою об'єктивної 

оцінки професійної кваліфікації і ділових якостей бібліотекаря ліцею  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити у навчальному закладі атестаційну комісію для атестації 

бібліотекарів у 2025/2026 навчальному році в кількості 7 осіб.  

 

2. Затвердити: 

2.1. Персональний склад атестаційної комісії: 

Голова комісії    Медвідь Н.В., директор ліцею 

Секретар             Цап К.Б.,  заступник директора з НВР 

Члени комісії:    Крачулова О.Т., заступник директора з НВР  

                         Андрусів Ю.В., заступник голови ПК, вчитель зарубіжної л-ри 

                              Мотика І.І., вчитель початкових класів 

                         Ільницька Я.В., вчитель української мови і літератури 

                              Флешко І.В., вчитель інформатики та фізики                          

3. Визначити строк повноважень атестаційної комісії на 2025/2026 навчальний 

рік - один рік, до формування нового складу комісії. 

4. Атестаційній комісії:  

4.1. Забезпечити атестацію бібліотекарів закладу у 2025/2026 н. р. відповідно до 

вимог Положення про проведення атестації працівників підприємств, установ, 

організацій та закладів галузі культури. 

4.2. Затвердити графік роботи атестаційної комісії. 

                                                                                               До 26 вересня 2025 року 



 4.3. Скласти і затвердити список бібліотекарів, які підлягають черговій 

атестації у 2026 році.   

                                                                                                До 20 жовтня 2025 року 

4.4. Провести атестацію та прийняти рішення про результати атестації 

бібліотекарів до 01 квітня 2026 року. 

5. Атестаційній комісії ліцею: 

- розглянути матеріали і документи, що засвідчують зростання фахового і 

кваліфікаційного рівня працівника. 

- оцінити професійну кваліфікацію і ділові якості працівника на основі 

об'єктивних, обґрунтованих критеріїв, виходячи з результатів його роботи, 

враховуючи посадові обов'язки, з метою визначення можливостей 

професійного і посадового росту; 

- скласти графіки відкритих заходів; 

- підготувати атестаційні листи; 

- заслухати творчі звіти. 

6. Призначити відповідальним за оформлення атестаційних документів 

заступника директора з НВР Цап К.Б. 

7. Заступнику директора ліцею з навчально - виховної роботи Цап К.Б: 

7.1. Забезпечити своєчасну підготовку необхідних документів щодо атестації 

бібліотекарів. 

7.2. Надати необхідну консультацію бібліотекарям, які підлягають атестації.  

           До 01.03.2026 року.                                                                                                                       

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею  Наталія МЕДВІДЬ 

 

З наказом ознайомлені:  Андрусів Ю.В. 

Ільницька Я.В. 

 Крачулова О.Т. 

 Мотика І.І. 

 Флешко І.В. 

Цап К.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 


